
 

 
 
Zpráva z jednání Sportovně technické komise OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 22.5.2018  
Místo konání:  OFS Rychnov nad Kněžnou 
 

ZÁPIS č. 9/2018 
 
Přítomni :   Petr Reichl, František Jehlička, Milan Jedlička 
Omluven: Miroslav Charvát , Milan Charvát 
 
 
 
Kontrola usnesení: 
 
3/7 STK schválilo přihlášku do soutěže 2018-2019, která bude rozeslána na oddíly. Termín 
 odevzdání přihlášky je stanoven do 18.6.2018. 
 
2/8 STK žádá vyjádření k ZOU: 
  A2A1205 - Č.Meziříčí B - Doudleby B - 22.4.2018 - domácí oddíl nepotvrdil ZOU 
  STK žádá oddíl Č.Meziříčí o vyjádření do 21.5.2018 (pod pokutou 500,- Kč) 
 22.5.18 - STK bere na vědomí vyjádření oddílu FC České Meziříčí B a předává HR do KRD 
 
3/8 A2A1502 – Č.Meziříčí B – Roveň – v 80‘ minutě vstřelil branku hráč Borecký David, který 
  vystřídal již v 37‘.  

STK předává HR do komise rozhodčích k vysvětlení a upřesnění správného střelce 
branky domácích. 

 22.5.18 - STK bere na vědomí vyjádření FC České Meziříčí, branku vstřelil hráč Josef Fiala 
  ID 00011339 z p.k. v 80 minutě zápasu. HR se předává do KRD. 
   
Jednání STK: 
 
1/9 STK schvaluje zápasy Okresního přeboru: 
  II. třída A1A2401-07  
  III. třída A2A1601-05 
  IV. třída A3A1701-03 A3A1801-03 
 
2/9 STK schvaluje dohodu na změnu zápasu: 

A1A2505 Lukavice - Borohrádek ; změna zahájení zápasu  
o původní termín 26.5.2018 v 17:00 hod.  
o na nový termín 26.5.2018 v 16:00 hod. 
Poplatek Sokol Lukavice 500,- Kč - IS. 



 
3/9 Chyby v ZOU: 
  A2A1602 - Javornice B - Rychnov B - v IS není uveden hlavní pořadatel tohoto utkání. 

 STK žádá oddíl Sokol Javornice B o sdělení, kdo tuto funkci vykonával. Termín do 
 31.5.2018 pod pokutou 500,- Kč.  

  STK předává HR do KRD. 
 
4/9 Zahájení soutěží v sezóně 2018/2019 
  Okresní pohár   29.7.2018 
  OP II. třídy   12.8.2018 
  Ostatní soutěže   dle počtu přihlášených družstev 
 
5/9 Aktiv STK s oddíly hrající okresní soutěže se uskuteční dne 29.6.2016 v Čestické hospodě v 
 Česticích od 17:00 hod. 
 
 
Příští schůze STK bude 6.6.2018 ve 10:00 hod. 
 
IPR 
 
 


